

METUR... Şirketin finansman ihtiyaçları dikkate alınarak Muğla İli Bodrum İlçesinde devam etmekte olan Fuga Panorama projesinde yer alan bir adet bağımsız bölümün Şirketimizde %29 pay sahibi olan BCC Yatırım ve Danışmanlık A.Ş.'ye 17.800.000.- TL + KDV bedelle satılmasına karar verilmiştir.

THYAO... Türk Hava Yolları(THY), Nisan 2022 döneminde 5 milyon olan toplam yolcu sayısını, 2023 yılının aynı döneminde yüzde 31 artırarak 6,5 milyona çıkardı.

BRKVY... Genel Müdürlük binası olarak kullanılmak üzere İstanbul İli, Kağıthane İlçesi, Merkez Mahallesi, 8682 Ada, 1 Parselde kayıtlı 3.201 m2 yüzölçümüne sahip arsa ile üzerinde yer alan binanın 415/100 payına tekabül eden kısmı, Emek Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. ve Artı Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.'nin değerlendirme raporlarında tespit edilen değerlerin ortalamasından ilave pazarlık ile indirim alınarak 150.618.917 TL bedel üzerinden peşin olarak satın alınmasına karar verilmiştir.

HTTBT... 18.07.2022 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Pakistan'ın teknoloji konusunda önde gelen ve bünyesinde teknopark barındıran tek üniversitesi olan NUST'da (National University of Sciences & Technology), HITIT TECH LAB-ISB (SMC-PRIVATE) LIMITED ünvanı ile yazılım geliştirme şirketinin kuruluş işlemleri tamamlanmış ve tescil edilmiştir.

PAGYO... Şirketin 08/05/2023 - 08/05/2024 tarihlerini kapsayan dönem için toplam 1.500.000 Amerikan Doları teminat tutarlı Yönetici Sorumluluk Sigortası, Ak Sigorta'dan temin edilmiştir.

CWENE... Şirketin Antalya Organize Sanayi Bölgesi 3. Kısım 33. Cad. No : 7 Döşemealtı Antalya adresinde bulunan EVA üretim tesisinde deneme üretimleri başarıyla tamamlanmış olup seri üretim süreci başlamıştır.

Şirketin 09.05.2023 tarihli Yönetim Kurulu karar ile;

Onaylı izahnamenin 298. sayfasında "2.Yatırım ve Modernizasyon Harcamaları" başlığı altında belirtilen EVA üretim kapasitesinin artırılması planları doğrultusunda, halka arz gelirlerinden karşılanmak üzere yeni makine siparişi verilmesi ve gerekli işlemlerin yapılması kararı alınmıştır. Söz konusu yatırıma ilişkin tahmini maliyetin yaklaşık 2.315.500 USD (İki milyonüçyüzonbeşbinbeşyüzAmerikanDoları) olması planlanmaktadır.

CWENE... Şirketin fotovoltaik güneş paneli üretim kapasitesine yapılan yatırımlar sonucunda 1.800 MW'a ulaşmıştır. Kapasite artışına paralel olarak hammadde, üretilen güneş enerjisi panelleri ve ticari ürünlerin depolanması için depolama alanlarının genişletilmesi çalışmalarının başlatılmasına Şirketimizin 09.05.2023 tarihli Yönetim Kurulu kararı ile karar verilmiştir.

Bu kapsamda alınan karar doğrultusunda Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım Atatürk Bulvarı No : 20-22 Döşemealtı Antalya adreslerinde bulunan mevcut tesislere ek yaklaşık toplam 23.000 metrekare üretim ve depolama alanlarının genişletilmesine ve halka arz gelirlerinden karşılanmak üzere yaklaşık tahmini 200.000.000 TL (İkiyüzmilyonTürkLirası) tutarında yatırım yapılmasına karar verilmiştir.

CWENE... Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1. Kısım Atatürk Bulvarı No : 20 Döşemealtı Antalya adresinde bulunan ana üretim tesisinde fotovoltaik güneş paneli üretim hattı yatırımı ve modernizasyonu kapsamında gerekli siparişlerin verilmesine, iş ve işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir.

Halka arz gelirlerinden karşılanmak üzere söz konusu yatırıma ilişkin yaklaşık toplam maliyetin 10.300.000 USD (OnmilyonüçyüzbinAmerikanDoları) olması planlanmaktadır.

CWENE... Onaylı izahnamenin ilgili bölümlerinde deneme üretim sürecinde olduğu belirtilen Lityum Batarya ve Enerji Depolama Sistemleri tesisinde deneme üretim süreci başarı ile tamamlanmış olup Şirket Yönetim Kurulunun 09.05.2023 tarihli toplantısında seri üretim sürecine başlanılmasına karar verilmiştir.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital

www.a1capital.com.tr

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel

niteliktedir.

Bu

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

